交银施罗德基金管理有限公司关于交银施罗德先锋混合型证券投资基金 增加C类基金份额、增加侧袋机制并修改基金合同和托管协议的公告

1時。 本基金公类基金份额仅接受场外中時和赎回。 C类基金份额的费辛结构如下: 1.C类基金份额中的费 本基金全类基金份额次收取申购费用。 2.C类基金份额销售服务费 本基金字基金份额的销售服务费年费率为0.6%。 3.C类基金份额的销售服务费

3、C央盘亚防御陕凹近半	
持有期限	C类基金份额赎回费率
7日以内	1.5%
7日(含)-30日	0.5%
30日以上(含)	0
ユニーナギ へっか ぜ へ バタのみをたけませ ユスピ	START A MARKET A MARKET A DAY

注: 本基金C类基金份額的赎回费用由赎回C类基金份額的基金份额符有人承担。 在基金份額持有人赎回C类基金份額时收取,对C类基金份額持有人收取的赎回费全

基金财产。 、本基金C类基金份额适用的销售机构

二、本基金公志基金份额适用的销售机构 上直销期均 本基金直銷机构为基金管理人直销拒合以及基金管理人的网上直销交易平台(网 使利和PP、FPI 公籍、交組施罗羅基金管理有限公司 位野,中国(上海)自由贸易清远区(银岭中路18号交通银行大楼二层(辖) 办企地址。上海市南东新区世纪大道8号园金中心二期21-22楼 连定代表人底址 成立时间。2005年9月4日

阅述、www.finaf001.com 个人使资金可以通过基金管理人同上直销交易平台办理开户、本基金的场外申 购。联回、定期定额设资等业务,具体交易细则请参阅基金管理人网站。 阅工直销党易平台阅址、www.finaf001.com。 2、1直销税的

延野田市 (水ない)。 上述销售机构的地址和联系方式等有关信息, 请详见各销售机构的网站。基金管 可根据有关法律法规的要求, 选择其它符合要求的机构销售本基金, 并在基金管

证监会各案。《基金信用》、任管协议》的具体参订内容规律中、排中。 证规提示。 法述格式为德思法律法规、中国正监会的相关规定和基金合同的形成所作出的 练改、对基金的解析人则是不规性不利影响。可不是基金份额特有人大会表决。 定额序,符合相关进程性规则规定发来基金基金尚有,任管协议即完定。 豫无信的未基 金基金台间,托管协议已至22年11月5日起生效、基金管型人用是行了规 变额序,符合相关进程性规则规定及来基金基金尚有,任管协议的评定。 豫无信的本是 金基金台间,托管协议全省与本公咨询日登载于基金管型人间的(www.famidol. cmm》及中国正检查法施电中还领别的、http://dc.cc.cc.cc.cc.cc.cc.cc.cc.cc.d. 为人设备可是未基金管型人系的的(www.famidol.cmm》或设计并基金管型人的 多户服务也适构0~700~5000(金代金语等)、(221) 1615000世行告地、查询 及选股票。本金管型人来访过来信用,影像尽得的原则需求应用是数件。 仅是股票。本金管型人来访过来信用,影像尽得的原则需求应用是数件。 仅是保证基金一定查核。也不保证数据效差。基金的过往选择并不代表的标准表现。 提供有限点。或指数形式人从来简准,数据尽用的原则相对使用是数件。 任不保证基金一定查核。也不保证数据效差。基金的过往选择并不代表的标来表现。 提供有限点。或指数形式,从来简准会的并实法律文件,并选择各合身风险支援格 为的股资品种进行投资。